



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Botronic ApS

Transitvej 14, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 30 46 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24. juni 2022


Chris Bols
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Botronic ApS
Transitvej 14
6330 Padborg

CVR-nr.: 32 30 46 48
Stiftet: 16. september 2011
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chris Bols

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Boni Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af svejsning af kunststofbeholdere samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -1.491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 -5.823 t.kr.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført, dels er selskabets ordinære produktion grundet grænselukninger vanskeliggjort og dels har det forventede produktfremstød på de nye markeder haft yderst vanskelige betingelser.

Selskabet har valgt at afvikle aktiviteten.

Kapitalberedskab

Til styrkelse af kapitalgrundlaget har anpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor sin fordring på 5.751 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret afviklet sin primære aktivitet og planlægger at indlægge ny aktivitet i selskabet.

Ledelsen har til sikring af den nødvendige likviditet modtaget lån fra selskabets ultimative anpartshaver. Denne har til fordel for selskabet afgivet en understøttelseserklæring.

Ledelsen forventer på dette grundlag, at der er tilstrækkelig med likviditet til rådighed til at gennemføre den planlagte drift i det kommende år. Endvidere forventer ledelsen at reetablere egenkapitalen via egen indtjening inden for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	395.630	1.512
2 Personaleomkostninger	-341.938	-2.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.257	-71
Driftsresultat	32.435	-1.246
Øvrige finansielle omkostninger	-20.878	-245
Resultat før skat	11.557	-1.491
Skat af årets resultat	74.544	0
Årets resultat	86.101	-1.491
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.101	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.491
Disponeret i alt	86.101	-1.491

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	85
Indretning af lejede lokaler	0	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>93</u>
Deposita	48.900	49
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.900</u>	<u>49</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.900</u>	<u>142</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	20
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.544	0
Andre tilgodehavender	31.122	42
Periodeafgrænsningsposter	2.758	32
Tilgodehavender i alt	<u>68.424</u>	<u>265</u>
Likvide beholdninger	7.280	67
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.704</u>	<u>352</u>
Aktiver i alt	<u>124.604</u>	<u>494</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	738.219	738
Overført resultat	-6.561.534	-6.648
Egenkapital i alt	-5.823.315	-5.910
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.750.747	5.668
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.750.747	5.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	23
Anden gæld	197.172	713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.172	736
Gældsforpligtelser i alt	5.947.919	6.404
 Passiver i alt	124.604	494
 1 Selskabets kapitalberedskab		
4 Eventualposter		

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Til styrkelse af kapitalgrundlaget har anpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor sin fordring på 5.751 t.kr., som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Selskabet har i regnskabsåret afviklet sin primære aktivitet og planlægger at indlægge ny aktivitet i selskabet.

Ledelsen har til sikring af den nødvendige likviditet modtaget lån fra selskabets ultimative anpartshaver. Denne har til fordel for selskabet afgivet en understøttelseserklæring.

Ledelsen forventer på dette grundlag, at der er tilstrækkelig med likviditet til rådighed til at gennemføre den planlagte drift i det kommende år. Endvidere forventer ledelsen at reetablere egenkapitalen via egen indtjening inden for de kommende år.

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	323.898	2.583
Andre omkostninger til social sikring	18.040	104
	<u>341.938</u>	<u>2.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>10</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.750.747</u>	<u>0</u>	<u>5.750.747</u>	<u>0</u>
	<u>5.750.747</u>	<u>0</u>	<u>5.750.747</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Værdien af fremførte latente skatteaktiver udgør maksimalt 1.080 t.kr., hvilke ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med en opsigelsesforpligtelse på 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boni Holding ApS, CVR-nr. 33879059, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.